АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2023 г. № 37
    с. Данково

Об отмене постановления
от 31.05.2019 г. № 46

           На основании Федерального  закона  от  6 октября  2003  года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации,
Постановление Правительства РФ от 10 марта 2022 г. № 336 "Об особенностях
организации и осуществления государственного контроля (надзора),
муниципального контроля" администрация Данковского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление администрации Данковского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области от 31.05.2019 г. № 46
«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населенного пункта Данковского сельского поселения» признать утратившим силу.

        2.    Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом
печатном средстве массовой информации органов  местного самоуправления
Данковского сельского поселения  Каширского муниципального района
Воронежской области «Вестник  муниципальных правовых актов Данковского
сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области»
и разместить на официальном сайте администрации Данковского сельского
поселения в сети Интернет.

Глава администрации
Данковского сельского поселения                                                    М.Н. Федоркова